las aguas residuales provenientes del mismo complejo por lo que para asegiirar la eficiencia del proceso antes I
mencionado se cuenta con el monitoreo periódico de la calidad del agua descargada a traves de análisis
mensuales, por un laboratorio acreditado por la EMA y aprobado por CONAGUA.

La capacidad anual de tratamiento sera de 313,634 (trescientos trece mil seiscientos treinta y cuatro) toneladas
al año, operando veinticuatro horas al día, los trecientos sesenta y cinco dias al año, en las instalaciones de su

planta ubicada en Carretera Coatzacoalcos-Villahermosa Km 12.3, Col. La Cangrejera, C_P. 96400,
Coatzacoalcos,-Veracruz.
SEGLI N DO.~ La presente Autorización ampara el tratamiento de residuos peligrosos, con excepción